RESOLVE:

Prefeitura do Nunicipio d• Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nn 219/2016

De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do E tado de São Paulo. usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei :

Artigo 1°) ADMITIR, por prazo determinado, YASMIM APARECIDA DE OLI

VEIRA BRESIO, para o emprego temporário de Agente de Orga11izaçào facolor, referência .. E_ 1 ··.

lotado junto a Secretaria Municipal de Educaçc7o. constante na Lei Complementar nº O 11 /2016 de 29

de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data ele sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 23/08/2016.

Nt ',:11e.\·
C hefe de e

H u• Jrnlo l,1111"• 11llho, n' 120 • Crntru, ttli•f n (15)325\1500, A1111•tuh• • SI'· Clil' JM240-000 • i'· IIIJII: p1101111•,,1tub,1~•l,1 111•,,1tul>,1 'l'·f','"'·l' i'